

996.97

1218.26

High 1182.26

Tecnotree

Empowering Digitally
Connected Communities

**Osavuositatsaus
Q1 2022**

1.1.2022–31.3.2022



Tecnotree Oyj:n osavuosisikatsaus 1.1.–31.3.2022 (tilintarkastamaton)

Tecnotree on maailmanlaajuisesti toimiva täyden palvelun BSS-toimittaja (Business Support System), jolla on yli 40 vuoden operatiivinen kokemus ja todistettu kyky toimittaa ratkaisuja ympäri maailman. Avoimeen lähdekoodiin perustuvat tuotteet ja ratkaisut kattavat koko liiketoimintaprosessin (tilauksesta rahaksi), ja tilausten hallintapalvelut, niin teleoperaattoreille, kuin myös muille digipalvelujen tarjoajille. Tecnotreen tuotteet ja alustat palvelevat yli 800 miljoonaa tilaajaa ympäri maailman. Tecnotree tarjoaa tilaajilleen digitaalisen ja monikokemuksellisen Fintech- ja B2B2X-markkinapaikan Tecnotree Moments -alustan kautta, jolla voidaan tukea digitaalisesti linkittyneitä ekosysteemejä.

KORKEA TILAUSKANTA

Ensimmäinen vuosineljännes (1.1.–31.3.2022):

- Liikevaihto oli 13,3 miljoonaa euroa (11,2).
- Liiketulos oli 2,0 miljoonaa euroa (3,1).
- Kauden tulos oli 1,0 miljoonaa euroa (2,4).
- Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 64,0 miljoonaa euroa (47,3).
- Rahavirta investointien jälkeen oli -2,1 miljoonaa euroa (1,7).
- Osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,01).

Avainluvut, EUR milj.	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liikevaihto	13,3	11,2	64,2
Liiketulos	2,0	3,1	23,7
Tulos ennen veroja	1,6	2,9	21,4
Kauden tulos	1,0	2,4	18,3
Osakekohtainen tulos, euroa	0,00	0,01	0,06
Tilauskanta	64,0	47,3	53,5
Rahavirta investointien jälkeen	-2,1	1,7	4,0
Rahavarojen muutos	-2,1	1,7	9,5
Rahavarat	15,6	10,0	17,6
Omavaraisuusaste %	81,6	43,2	85,2
Nettovelkaantumisaste %	-22,7	13,0	-26,0
Henkilöstö kauden lopussa	756	679	750

Kaikki tästä eteenpäin esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1–3/2022 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1–3/2021, ellei toisin mainita.

Toimitusjohtaja Padma Ravichander: Terve liikevaihdon kasvu jatkuu, mutta kustannukset ovat kohonneet

Tecnotreen tuotteilla on edelleen (sekä vanhojen että uusien) asiakkaiden vankka luottamus, mikä näkyi vahvana 64 miljoonaan euron tilauskantana ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa. Laajensimme jalansijaamme Zain Groupissa ja voitimme uuden kokonaisvaltaisen digitaalisen BSS-projektitoimituksen Zainin Etelä-Sudanin yksiköltä. Liikevaihtomme kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 18,7 % ollen 13,3 miljoonaa euroa.

Kustannusten osalta ensimmäinen vuosineljännes oli haastava. Tecnotreen panostukset osaajien ja osaamisen ylläpitämiseen globaalisti, konsulttien palkkaamiseen useilla eri maantieteellisillä alueilla useiden toimitusten tukemiseksi sekä muut, muun muassa infrastruktuuriin, matkoihin ja vuokriin liittyvät operatiiviset kustannukset kertyvät tasaisesti läpi vuoden. Näitä kuluja kertyy Tecnotreelle vuoden läpi, jotta voimme kasvaa ja ylläpitää ennätyskallista korkeaa tilauskantaamme.

Liikevaihdon osalta Tecnotreen johdon on tasapainoiltava kolmen eri syklin välillä. Ensimmäinen sykli on vuosineljännes, joista Q1 on historiallisesti ollut heikoin. Toinen sykli on vuosi, jossa vuoden 2021 aikana kertynyt tilauskanta on uusien digiratkaisutoimitusten kautta toimitettava vuoden 2022 aikana. Kolmas sykli on se, että vuoden 2022 toimitukset vaikuttavat suoraan MSO-, AMC- ja lisenssikoroituksiin vuonna 2023 ja sen jälkeen. Tecnotreen on osana tätä kolmatta sykliä investoitava myös vuoden 2023 tilauskantaan panostamalla markkinointi- ja myyntitoimenpiteisiin jo vuoden 2022 aikana.

Nykyisen tilauskannan ja keskeneräisten toimitusten myötä Tecnotreen tämänhetkinen kulurakenne on kestävä. Kulurakenteeseen liittyy kuitenkin lisäriskejä, joita johdon on aktiivisesti pyrittävä lieventämään, kuten:

1. Valuuttariskit (euron heikkeneminen vaikuttaa suoraan INR- ja USD-määriin kustannuksiin);
2. Korkea palkkainflaatio ja huipputeknisen osaamisen globaali kysyntä (olemme nähneet vertailuarvojen olevan ennätyskallista suuressa liikkeessä, jotta osaajia voidaan houkuttaa ja pitää erityisesti niillä markkinoilla, joilla asiakkaamme ja kehityskeskuksemme ovat);
3. Globaalit toimitusketjun paineet (tuloutus perustuu onnistuneisiin asiakastoimituksiin ja on riippuvaista asiakkaan toimipisteisiin sijoitettavien laitteiden saatavuudesta, mihin liittyy riskejä viivästymisestä).

Johdon on ryhtynyt lisätoimiin kustannusten hallitsemiseksi ja varmistettava, että edellä mainitut riskit eivät vaikuta Tecnotreen jatkuvasti kasvavan tilauskannan toimittamiseen.

Lisäksi Tecnotree teki investointeja uusiin aloitteisiin kuten Tecnotree Moments, Tecnotree DiWa (Digital Wallet) ja SaaS. Vastaanotto on ollut rohkaisevaa ja toivomme liikevaihtoa syntyvän 4–6 kvartaalin sisällä. Lupaavan vastaanoton vuoksi arvioimme edelleen näihin aloitteisiin tehtäviä lisäinvestointeja.

Tilaukset

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana kirjatut uudet tilaukset olivat 23,8 miljoonaa euroa, kun ne viime vuonna olivat 26,4 miljoonaa euroa. Tilaukset olivat ensimmäisen neljänneksen lopussa 64,0 miljoonaa euroa, mikä on 35,2 % viime vuotta korkeampi (47,3 miljoonaa euroa).

Liikevaihto

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä liikevaihto oli 13,3 miljoonaa euroa, jossa kasvua oli 18,7 % edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihdon kasvu tuli MEA- ja APAC-segmenteistä.

Kannattavuus

Tecnotreen ensimmäisen neljänneksen liiketulos oli 2,0 miljoonaa euroa, kun se viime vuonna oli 3,1 miljoonaa euroa.

Taloudellinen tilanne

Rahavarat ensimmäisen neljänneksen lopussa olivat 15,6 miljoonaa euroa, kun ne viime vuonna olivat 10,0 miljoonaa euroa.

Muut yrityspäivitykset

Tecnotree Moments -alustan ja sen Fintech-valikoiman myötä toivomme saavamme kumppanuuksia viestintä- ja digitaalipalvelujen tarjoajien, ekosysteemin toimijoiden ja esineiden internetin (IOT) tarjoajien kanssa. Haluamme tarjota uudenlaisia ansaintamalleja ja sovellusrajapintajärjestelmiä 5G-käyttöön oton hyödyntämiseksi maailmanlaajuisesti ja luoda uusia digitaalisia kohtaamispaikkoja koulutuksen, terveydenhuollon, sähköisen kaupankäynnin, pelien, urheilun ja viihteen aloilla.

Liikevaihto

Tecnotreen katsastuskauden liikevaihto oli 13,3 miljoonaa euroa (11,2) ollen 18,7 % korkeampi edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihto kolmannen osapuolen ohjelmistoista ja laitteistoista oli 0,9 miljoonaa euroa (0,9), omista lisensseistä 4,5 miljoonaa euroa (1,3), toimituksista 1,9 miljoonaa euroa (2,9) ja ylläpito- ja hallintapalveluista 6,1 miljoonaa euroa (5,8).

Tilaukset katsastuskauden lopussa oli 64,0 miljoonaa euroa (47,3).

Kuvaukset eri tuottotyypeistä, EUR milj.	1–3/2022	1–3/2021	1–12/2021
Tuotot kolmannen osapuolen ohjelmistoista ja laitteistoista	0,9	0,9	0,6
Omat lisenssit	4,5	1,6	16,4
Toimitus	1,9	2,9	23,5
Ylläpito- ja hallintapalvelut	6,1	5,8	23,7
Liikevaihto yhteensä	13,3	11,2	64,2
Myyntituottojen kirjaamisessa käytetyt menetelmät, EUR milj.	1–3/2022	1–3/2021	1–12/2021
Tietyt ajankohtana:			

Kolmannen osapuolen ohjelmisto ja laitteisto	0,9	0,9	0,6
Omat lisenssit	4,5	1,6	16,4
Ajan kuluessa:			
Toimitus	1,9	2,9	23,5
Ylläpito- ja hallintapalvelut	6,1	5,8	23,7
Liikevaihto yhteensä	13,3	11,2	64,2
Myyntituottojen kirjaaminen toimintasegmenteittäin, EUR milj.	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Eurooppa & Amerikka:			
Kolmannen osapuolen ohjelmisto ja laitteisto	-	0,9	5,8
Omat lisenssit	-	-	0,7
Toimitus	0,0	0,1	0,0
Ylläpito- ja hallintapalvelut	1,7	1,5	7,4
Liikevaihto yhteensä	1,7	2,5	13,9
MEA & APAC:			
Kolmannen osapuolen ohjelmisto ja laitteisto	0,9	-	-
Omat lisenssit	4,5	1,6	15,7
Toimitus	1,9	2,8	21,2
Ylläpito- ja hallintapalvelut	4,3	4,3	16,3
Liikevaihto yhteensä	11,5	8,7	53,2
Tilaukanta toimintasegmenteittäin, EUR milj.	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Eurooppa & Amerikka	7,2	8,3	5,1
MEA & APAC	56,8	39,1	48,4
Tilaukanta yhteensä	64,0	47,3	53,5

Tuloskehitys

Tecnotreen katsastuskauden liikevaihto oli 13,3 miljoonaa euroa (11,2). Katsastuskauden liiketulos oli 2,0 miljoonaa euroa (3,1) ja tulos 1,0 miljoonaa euroa (2,4).

Tuotekehityskustannusten aktivoinnit katsastuskaudella olivat 1,6 miljoonaa euroa (1,0). Tuotekehityskustannusten poistot katsastuskaudella olivat 0,8 miljoonaa euroa (0,3).

Katsastuskauden rahoituserät ilman valuuttakurssieroja olivat 0,1 miljoonaa euroa (-0,0). Rahoituseriin kirjattiin katsastuskauden aikana kurssiero -0,5 miljoonaa euroa (-0,2). Tecnotreen toiminnallista tulosta on syytä tarkastella ilman valuuttakurssivaikutusta, minkä vuoksi se on esitetty edellä olevassa laskelmassa erillisenä.

Tuloslaskelman avainluvut, EUR milj.	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liikevaihto	13,3	11,2	64,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,1
Liiketoiminnan kulut	-11,3	-8,2	-40,6
Liiketulos	2,0	3,1	23,7
Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja	0,1	-0,0	0,2
Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot	-0,5	-0,2	-2,5
Tuloverot	-0,6	-0,5	-3,1
Kauden tulos	1,0	2,4	18,3

Katsastuskauden rahoitustuotot ja -kulut (netto) olivat yhteensä 0.4 miljoonaa euroa nettotappiota (0,2 nettotappiota) sisältäen seuraavat erät:

Rahoitustuotot ja -kulut, EUR milj.	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Korkotuotot	0,2	0,1	0,4
Valuuttakurssivoitot	0,6	0,5	0,3
Muut rahoitustuotot	-0,0	-0,0	0,0
Rahoitustuotot yhteensä	0,8	0,6	0,7
Korkokulut	-0,0	-0,1	-0,2
Valuuttakurssitappiot	-1,1	-0,7	-2,7
Muut rahoituskulut	-0,0	-0,0	-0,0
Rahoituskulut yhteensä	-1,2	-0,8	-3,0
Rahoituserät yhteensä	-0,4	-0,2	-2,3

Katsastuskauden verot olivat 0,6 miljoonaa euroa (0,5) ja ne muodostuivat seuraavista eristä:

Tuloslaskelman verot, EUR milj.	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Ulkomailla maksetut lähdeverot	-0,9	-0,4	-2,0
Lähdeverojaksotuksen muutos	0,4	0,0	0,1
Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot	-0,1	-0,1	-0,8
Muut erät	-0,1	-0,0	-0,4
Tuloslaskelman verot yhteensä	-0,6	-0,5	-3,1

Katsastuskauden osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,01). Oma pääoma osaketta kohden oli kauden lopussa 0,21 euroa (0.09).

Henkilöstö

Katsastuskauden lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 756 (679) henkilöä, joista Suomessa 42 (40) ja Suomen ulkopuolella 714 (639). Henkilöstö maittain oli seuraava:

Henkilöstö	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Henkilöstö kauden lopussa	756	679	750
Suomi	42	40	42
Brasilia	8	8	8
Argentiina	38	38	36
Intia	537	468	541
Yhdistyneet arabiemiirikunnat	21	16	20
Muut maat	110	109	103
Henkilöstö keskimäärin	753	685	703
Henkilöstökulut, EUR milj.	-5,8	-4,4	-22,1

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiön liiketoiminnassa tai taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia katsastuskauden päättymisen jälkeen.

Näkymät 2022

Vaikka markkinan vastaanotto Tecnotreen Digital Suite -ratkaisulle on ollut rohkaisevaa ja yhtiöllä on terve tilauskanta, Tecnotree tekee lisäinvestointeja saadakseen tilauskannastaan liikevaihtoa vuoden aikana.

Haluamme myös painottaa mahdollista riskiä siitä, että asiakkaiden investoinnit infrastruktuuriin viivästyvät sirupulan ja globaaliin toimitusketjuun liittyvien haasteiden vuoksi. Näiden haasteiden jatkuessa voi olla mahdollista, että toimituksista tuleva liikevaihtomme voi tuloutua viiveellä ilman, että kulut laskevat vastaavasti. Johdon on ryhdyttävä lisätoimiin näiden riskien hallitsemiseksi ja koordinoitava toimintaa yhdessä asiakkaidemme kanssa, jotta toimitukset voidaan suorittaa ajoissa.

Lisäksi Tecnotree pysyy varovaisena niiden riskien suhteen, joita pandemia edelleen aiheuttaa yhtiön asiakkaiden toiminnalle ja työntekijöiden hyvinvoinnille. Jatkamme kuitenkin pandemiatilanteen hallintaa varmistaaksemme, että sen vaikutus asiakastoimituksiin on mahdollisimman pieni.

Tecnotree suhtautuu edelleen myönteisesti Digital BSS tuoteperheen kysyntään asiakkaiden jatkaessa investointejaan 5G- ja IoT-infrastruktuurin laajennuksiin.

Tecnotree Oyj

Hallitus

Lisätietoja

Padma Ravichander, toimitusjohtaja, puh. +971 56 414 1420

Priyesh Ranjan, talousjohtaja, puh. +971 50 955 1188

www.tecnotree.com

Taulukko-osa (tilintarkastamaton)

Tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

Konsernin tuloslaskelma, EUR milj.	1–3/2022	1–3/2021	1–12/2021
Liikevaihto	13,3	11,2	64,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,1
Materiaalit ja palvelut	-0,8	-0,3	-2,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-5,8	-4,4	-22,1
Poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-0,3	-1,6
Liiketoiminnan muut kulut	-3,8	-3,2	-14,6
Liiketulos	2,0	3,1	23,7
Rahoitustuotot	0,8	0,6	0,7
Rahoituskulut	-1,2	-0,8	-3,0
Tulos ennen veroja	1,6	2,9	21,4
Tuloverot	-0,6	-0,5	-3,1
Kauden tulos	1,0	2,4	18,3
Kauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	1,0	2,4	18,3
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,0	0,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:			
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,00	0,01	0,06
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,00	0,01	0,06

Konsernin lyhennetty tase, EUR milj.	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021
Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat hyödykkeet	10,7	6,1	9,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,3	0,3	0,3
Laskennalliset verosaamiset	0,6	0,5	0,6
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	0,9	0,9	2,2
Käyttöoikeus vuokrasopimukset	0,2	0,2	0,1
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,0	0,0	0,0
Myyntisaamiset	29,1	19,8	27,8
Muut saamiset	26,5	20,1	20,8
Rahavarat	15,6	10,0	17,6
Varat yhteensä	84,0	57,9	79,4
Oma pääoma	68,5	25,0	67,7
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	0,0	12,3	0,0

Muut pitkäaikaiset velat	2,4	6,8	2,6
Pitkäaikaiset vuokravastuut	0,2	0,2	0,1
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,0	1,0	0,0
Lyhytaikaiset vuokravastuut	0,1	0,1	0,1
Ostovelat ja muut velat	12,8	12,5	8,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	84,0	57,9	79,4

Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma, EUR milj.	1–3/2021	1–3/2021	1–12/2021
Liiketoiminnan rahavirrat			
Katsauskauden tulos	1,0	2,4	18,3
Oikaisut katsauskauden tulokseen	1,3	5,7	12,6
Käyttöpääoman muutokset	-0,7	-4,6	-15,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,7	0,0	-1,4
Maksetut verot	-1,1	-0,7	-3,7
Liiketoiminnan nettorahavirta	-0,1	2,8	9,9
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-2,0	-1,1	-5,9
Investointien nettorahavirta	-2,0	-1,1	-5,9
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen takaisinmaksut	0,0	0,0	-16,7
Osakeannista saadut maksut	0,1	0,0	22,3
Muut rahoituskulut	-0,1	0,0	-0,2
Rahoituksen nettorahavirta	0,0	0,0	5,5
Rahavarojen muutos	-2,1	1,7	9,5
Rahavarat kauden alussa	17,6	8,0	8,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	0,2	0,1
Rahavarat kauden lopussa	15,6	10,0	17,6

Tunnus- ja avainluvut

Konsernin taloudelliset tunnusluvut	1–3/2022	1–3/2021	1–12/2021
Sijoitetun pääoman tuotto, %	16,4	40,9	48,3
Oman pääoman tuotto, %	42,7	42,7	31,9
Omavaraisuusaste, %	81,6	43,2	85,2
Nettovelkaantumisaste, %	-22,7	13,0	-26,0
Investoinnit, EUR milj.	1,7	1,1	5,9
% liikevaihdosta	12,4	9,6	9,2
Tutkimus- ja kehitysmenot, EUR milj.	1,8	1,0	5,7

% liikevaihdosta	13,2	8,9	8,8
Tilaukanta, EUR milj.	64,0	47,3	53,5
Henkilöstö keskimäärin	753	685	703
Henkilöstö kauden lopussa	756	679	750

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,00	0,01	0,06
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,00	0,01	0,06
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,21	0,09	0,21
Osakemäärä kauden lopussa, 1 000 kpl	318 956	274 628	318 956
Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl	318 956	274 628	292 528
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
Keskikurssi	1,24	0,64	1,02
Alin	0,97	0,51	0,51
Ylin	1,52	0,79	1,71
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	1,14	0,63	1,47
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	363,0	174,1	469,5
Osakevaihto, milj. kpl	76,1	36,6	293,5
Osakevaihto, % kokonaismäärästä	23,9	13,3	92,0
Osakevaihto, Me	92,8	23,3	312,3
Hinta-/voittosuhte (P/E)	359,9	72,1	23,5

Avainluvut vuosineljänneksittäin	Q1/22	Q4/21	Q3/21	Q2/21	Q1/21	Q4/20
Liikevaihto, EUR milj.	13,3	18,1	18,2	16,7	11,2	14,2
Liikevaihto, muutos %	18,7	27,2	24,5	18,5	13,7	0,8
Liiketulos, EUR milj.	2,0	5,9	7,1	7,6	3,1	4,3
% liikevaihdosta	15,1	32,8	39,0	45,3	27,3	30,5
Kauden tulos, EUR milj.	1,0	5,2	5,4	5,3	2,4	4,3
Henkilöstö kauden lopussa	756	750	715	688	679	659
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,00	0,02	0,02	0,02	0,01	0,02
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,00	0,02	0,02	0,02	0,01	0,02
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,21	0,21	0,19	0,11	0,09	0,07
Korolliset nettovelat, EUR milj.	-15,6	-17,6	-13,9	2,1	3,3	5,4
Tilaukanta, EUR milj.	64,0	53,5	58,6	55,0	47,3	32,1

